
03/10/2024



BSA 1701 BSA 1705 BSA 1704

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY Gare SNCF 6h30 AURAY Gare SNCF 6h30 GUENIN Kerchassic 6h50

PONTIVY Av. Napoléon 1er 6h32 BRECH Kerguengoh 6h32 GUENIN Eglise 6h53

PONTIVY Kennedy 6h37 BRECH Corn er Hoët 6h35 BAUD Place du Champ de Foire 7h03

PLUMELIAU Port Arthur ZA 6h45 BRECH Les quatre chemins 6h36 Correspondance 1705

BAUD Maréchal Leclerc 7h00 PLUVIGNER Collège Goh Lanno 6h45

BAUD Place Champ Foire 7h05 LOCOAL CAMORS Arrêt Bzh 6h47

Correspondance 1705 CAMORS Gare Routière 6h50

BAUD Arrivée Place du Champ de Foire 7h00

BAUD Départ Place du Champ de Foire 7H10

HENNEBONT Gare Routière (V.Hugo)* 7h30

HENNEBONT Kérihouais (E. Zola) 7h35

HENNEBONT Place Foch (ND du Voeu) (1) 7h45
(1) Arrêt "Marché" (du 01/10/24 jusqu'à la fin des travaux)

* Lycée du Talhouët : BIS IZILO (ex CTRL)
* Lycée Ker Anna : BIS CTM (Région)

ENTREE 8h00 / LUNDI

03/10/2024



BSA 1714 BSA 1792

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

HENNEBONT Place Foch (ND du Voeu) (1) 18h05 HENNEBONT Gare Routière 18h00

(1) Arrêt "Marché" (du 01/10/24 jusqu'à la fin des travaux)

HENNEBONT Kérihouais (E. Zola) 18h10 LOCMINE Place Anne De Bretagne 18h25

HENNEBONT Gare Routière (V.Hugo)* 18h15

HENNEBONT Kerpotence 18h17

LANGUIDIC Place Guillerme 18h20

LANGUIDIC Lann Menhir 18h25 BSA 1793
LANGUIDIC Kergonan 18h27

BAUD Tréganin/Ets Le Gal 18h30 Commune Arrêt Horaire

BAUD Ténuel (abri-bus) 18h32 Correspondance 1714

BAUD Place du Champ de Foire 18h35 BAUD Place du Champ de Foire 19h00

BAUD Maréchal Leclerc 18h40 CAMORS Gare Routière 19h10

GUENIN Eglise (à la demande) 18h46 LOCOAL CAMORS Arrêt Bzh 19h13

GUENIN Kerchassic (à la demande) 18h48 PLUVIGNER Collège Goh Lanno 19h15

PLUMELIAU Port Arthur ZA 18h52 BRECH Les quatre chemins 19h23

PLUMELIAU Place Onno (à la demande) 18h53 BRECH Corn er Hoët 19h25

PONTIVY Kennedy 19h05 BRECH Kerguengoh 19h30

PONTIVY Gare SNCF 19h07 AURAY Gare SNCF 19h35

PONTIVY Av. Napoléon 1er 19h10

* Lycée du Talhouët : BIS IZILO (ex CTRL)

* Lycée Ker Anna : BIS CTM (Région)

SORTIE 18h00 / VENDREDI

03/10/2024


